オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル

2023 年 2 月 9 日

お客様各位

【輸入】EQ (EQUALIZATION) 適用申請についてのご留意お願い

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 最近一部のお客様で EQ 適用申請の期限後に、配送先が ZONE 外になるというケースがございました。

EQUALIZATION 適用申請をされる際、必ず、配送先が決定した上で申請をお願い申し上げます。

下記注意事項に該当する場合、EQ 適用申請の期限後(本船陸揚げ港入港 2 日前の午前中（土・日・祝・当社休日除

く）)の変更はお受けできませんのでご注意ください。

記

【注意事項】

① 複数 BL で EQ 適用申請をした後、一部の BL をキャンセルしたい場合

② EQ 適用申請済みで、回送先が ZONE 対象外に変更となる場合

③ EQ 適用申請者が変更となる場合

受付画面        ： EQUALIZATION 申込

           https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-equalization

           ONEジャパン > 各種申し込み > EQUALIZATION 申込

EQ 適用申請の期限   :  本船陸揚げ港入港 2 日前の午前中（土・日・祝・当社休日除く）

EQ 負担金請求の期限 :  本船入港 30 日以内 * EQ負担金請求は期限内にお願い致します。

◎本船スケジュールは弊社ホームページからご覧頂けます。

http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-overview

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

【EQ 適用申請】

ONE ジャパン東京本社  P&N 本部 コンテナオペレーション部 輸入課

TEL：03-5843 ｰ 4024（営業時間 月曜～金曜 9:00 ～ 17:00）

メール : jp.cop.hp@one-line.com

【EQ 負担金請求】

ONE ジャパン東京本社 M&C部門営業本部輸入営業部 オペレーション課

TEL：03-5843 ｰ 4011（営業時間 月曜～金曜 9:00 ～ 17:00）

メール : jp.sales.kanto.imp.ope@one-line.com

以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-equalization
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-overview